РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Забайкальский край
Администрация муниципального района «Ононский район»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Нижний Цасучей

23 января 2023 года.				                     № 11

О внесении изменений в Постановление № 329 от 03 июля 2020 г. «Об определении границ территорий, прилегающих к зданиям, строениям, сооружениям, помещениям, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции и розничная продажа алкогольной продукции при оказании услуг общественного питания, на территории муниципального района «Ононский район»

В соответствии с пунктом 8 статьи 16 Федерального закона
№ 171-ФЗ от 22 ноября 1995 года «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции», Законом Забайкальского края № 616-ЗЗК от 26 декабря 2011 года «Об отдельных вопросах реализации Федерального закона
«О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции» на территории Забайкальского края», Правилами определения органами местного самоуправления границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации  № 2220 от 23 декабря 2020 года, руководствуясь ч.5 ст.33 Устава муниципального района «Ононский район», администрация муниципального района «Ононский район     постановляет:
1. Внести в Постановление № 329 от 03.07.2020г. «Об определении границ территорий, прилегающих к зданиям, строениям, сооружениям, помещениям, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции и розничная продажа алкогольной продукции при оказании услуг общественного питания, на территории муниципального района «Ононский район»,  в приложение 1 «Перечень организаций и объектов, расположенных на территории муниципального района «Ононский район» на прилегающих территориях к которым не допускается розничная продажа алкогольной продукции и розничная продажа алкогольной продукции при оказании услуг общественного питания» следующее изменение:
-  в приложении 1 «Перечень организаций и объектов, расположенных на территории муниципального района «Ононский район» на прилегающих территориях к которым не допускается розничная продажа алкогольной продукции и розничная продажа алкогольной продукции при оказании услуг общественного питания» пункт 2.12. « адрес места нахождения организации (объекта)» изложить в новой редакции: Забайкальский край, Ононский район, с. Чиндант 1-й, ул. Васильева, 28.

[bookmark: _GoBack]Глава муниципального района «Ононский район»                О. А. Бородина.